[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	 РЕШЕНИЕ

	12.08.2008

	№ 403

	с. Каргасок

	О внесении изменений в мероприятия

по реализации муниципальной целевой

программы «Поддержка личных
подсобных хозяйств

в Каргасокском районе в 2008 году»

	Рассмотрев материалы, уточняющие реализацию муниципальной целевой программы «Поддержка личных подсобных хозяйств в Каргасокском районе в 2008 году»

Дума Каргасокского района РЕШИЛА:

1.Програмные мероприятия по реализации муниципальной  целевой программы «Поддержка личных подсобных хозяйств в Каргасокском районе на 2008 год», утвержденные решением Думы Каргасокского района от 10.06.2008 г №385, утвердить в новой редакции согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на бюджетно-финансовый комитет Думы Каргасокского района.

	Председатель Думы Каргасокского района

	В.А. Протазов

	Глава Каргасокского района

	А.М. Рожков

Приложение к решению

 Думы Каргасокского района
от 12.08.2008 года № 403
Программные мероприятия по реализации муниципальной целевой программы «Поддержка личных подсобных хозяйств в Каргасокском районе на 2008 год».

	№

п/п
	Мероприятия
	Исполнители
	Сроки
	Финансирование

	1.
	Оплата пастухов

в с.Каргасок
	Администрация Каргасокского района,

Каргасокское сельское поселение
	Июнь - сентябрь
	140тыс.руб.

	2.
	Строительство перехода для скота через р.Панигатка
	Администрация Каргасокского района,

Каргасокское сельское поселение
	Июнь
	240тыс.руб.

	3.
	Проведение искусственного

осеменения коров
	Администрация Каргасокского района,

 ОГУ "Каргасокское районное ветеринарное управление"
	2008г
	50тыс.руб.

	4.
	Вывозка сельскохозяйственных животных на пастбища и с пастбищ
	Администрация Каргасокского района,

Каргасокское сельское поселение
	Июнь

октябрь
	70тыс.руб.

	5.
	Частичное оказание помощи в организации и создание условий для заготовки и доставки кормов
	Администрация Каргасокского района,

 Сельские поселения
	2008г
	400тыс.руб.

	6.
	Биркование скота в личных подсобных хозяйств населения
	Администрация Каргасокского района

ОГУ "Каргасокское районное ветеринарное управление"
	2008г
	100тыс.руб.

	ИТОГО:
	1 млн.руб.